МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
отдел образования администрации г. Кимры

Филиал МОУ «Средняя школа №5»
№        «_    _»_             _2016г.

171503 Тверская область, г.Кимры, ул. 60 лет Октября, д.2;

Тел./факс: 8(48236)7-58-01; filialmou5@yandex.ru
Приказ №7
от 24.08.2016г.

«Об утверждении адаптированной

основной общеобразовательной

программы Филиала в

соответствии с ФГОС»

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (Приказ Минобрнауки РФ от 19.12.2014г. №1599)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу по варианту 1 ФГОС на 2016 – 2017 учебный год.

2. Приступить к реализации адаптированной основной общеобразовательной программы в 1 классе с 01 сентября 2016 года.

Руководитель Филиала ___________ /Смирнова Л.П./